Edição 1.490 | Ano 11
20 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MMYC5WPP-GH5F7BZ8-ABDOSQUO-RSO1KM2D
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM.
CNPJ/MF: 06.150.141/0001-77. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA
QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO, ESPECIFICAMENTE PARA O CURSO DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PELA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS,
COM “FORMAÇÃO EM AGENTE DE CONTRATAÇÃO”. VIGÊNCIA: 20/04/2022 à 20/06/2022. VALOR
TOTAL: R$ 14.662,50 (quatorze mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc.II, da Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº
050/2022.

Edição 1.490 | Ano 11
20 de maio de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: MMYC5WPP-GH5F7BZ8-ABDOSQUO-RSO1KM2D
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-05-20T14:06:56-0300